TBS 展 2017 名古屋

株式会社トヨシマビジネスシステム

この度、4DboxPLANS ( デザインシミュレーションソフト ) をはじめとする、

自社製品、業務管理システムなどをご覧頂ける、プライベート展を開催致します。

この機会に是非ご来場頂けます様、よろしくお願い申し上げます。

〒460-0003　名古屋市中区 錦 2-15-15

地下鉄東山線・鶴舞線「伏見駅」伏見地下街 C 出口すぐ

2017 年11月9日（木）・10日（金）

時間　10：00 ～ 16：30 ( 最終 17：00 迄）　※3 部制

( 会場 )　豊島株式会社 2階 展示場( 会場 )　豊島株式会社 2階 展示場

( 日時 )

《イベント１》 《イベント２》

《出展内容》

4DboxPLANS ver.4
新バージョン説明会

・各日 14 ： 00 ～ （30 分）

ユーザー様
対象

スマホケース印刷
体験会 （随時実施）

ご来場者様

対象

ミマキエンジニアリング製 UV プリンター

（UJF6042） 使用して PLANS で作成したデザ

インをスマホケースへ印刷します。

＜主催＞ 株式会社トヨシマビジネスシステム
＜協賛＞ 株式会社ミマキエンジニアリング

プロジェクターを使用してご説明致します。

《来場記念》

Apple Watch や
 SIX PADが 当たる！

ご来場頂き、 展示会アンケートにお答え頂いた

方全員に抽選会実施！その他にも豪華賞品が

当たります！

・ デザインシミュレーションソフト ------------- 4Dbox PLANS
・ 画像データベース ----------------------------- Image

Drawer
・ テキスタイル生産加工販売管理システム --- Textile-ZONE
・ アパレル企画生産管理システム --------- Apparel-ZONEⅢ
・ ミマキエンジニアリング製 UV プリンター （UJF6042 実演）

ご来場者様

対象

ハズレ
なし！

①お申込み記入欄

＜申込用紙＞

貴社･貴校名

お電話番号

来場代表様お名前

ご来場人数 名

④ミマキエンジニアリング製UVプリンターの体験会に
参加される方は✓をお願いします。
□参加（□ オリジナルデータ有　□ データ無し）

③説明会にご参加される方は✓をお願いします。
4DboxPLANS Ver.4.0 最新バージョン説明会（30 分）
□ 14：00（受付 13：45 から開始）

⑤ご興味のある商品、ご覧になりたい商品に✓をお願いします。
□ 4Dbox PLANS    □ Image Drawer    □Textile-Zone    □ Apparel-ZoneⅢ
□ミマキエンジニアリング製UVプリンター

※ご記入後、担当営業にお渡し頂くか、下記 FAX/Mail にてご返送ください。

※申込み締め切りは 11月 2日（木）まで

〈お問合せ〉株式会社トヨシマビジネスシステム　P＆E事業部　西日本支店　西日本営業課
〒460-0003　名古屋市中区錦 2-15-15　豊島ビル 14F　TEL：052-204-2530　　FAX：052-204-7421

Mail：kodama@4dbox.com　展示会担当：小玉

②ご来場される日にちと時間に✓をお願いします。
□ 9日（木）　　□ 10 日（金）
□ 10:00　□13：30　□ 15：00

・このＤＭ発行のために利用させて頂いた個人情報は、弊社商品のユーザー様・過去開催されました各種展示会にご来場されましたお客様・公開されている各種情報資料から収集させて頂いており
ます。・収集させて頂いた個人情報は、商品カタログ又は催事案内などのダイレクトメール及び電子メール等によるご案内のみで使用させて頂き、他の目的では使用いたしません。・収集させて頂いた
個人情報を第三者に提供及び委託することはおこないません。・収集させて頂いた個人情報の利用停止、訂正等のご依頼については、下記担当までお申し出下さい。
（　弊社担当部署：名古屋本社　　担当者：牧　　電話番号：052-204-2458　）

TBS 展 2017 名古屋

	お名前:
	ご来場代表者様:
	お電話番号:
	ご来場人数:
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box1: Off